[image: image1.jpg]

О плане мероприятий по реализации

	«О внесении изменений и дополнений в План мероприятий противодействия коррупции в Береговом сельском поселении на 2014-2016гг»

В целях реализации Национального плана противодействия коррупции на 2014-2016гг, утвержденного Указом Президента РФ от 01.04.2016г №147,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить прилагаемые изменения и дополнения в План мероприятий противодействия коррупции в Береговом сельском поселении Каслинского муниципального района на 2014-2016гг (Приложение от 13.07.2016г №29).
Глава администрации

Берегового сельского поселения

М.В. Санатин
Утверждены
Постановлением Берегового

сельского поселения

от 13.07.2016г. № 29

Изменения и дополнения в План мероприятий противодействия коррупции в Береговом сельском поселении на 2014-2016гг.

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	год
	Глава поселения

	1
	При осуществлении закупок для муниципальных нужд Берегового сельского поселения не допускать практику укрупнения лотов, заключение контрактов с единственным поставщиком, исполнителем, введения режима ЧП без достаточных оснований, исключить случаи принятия расходных обязательств без ассигнований и оплату невостребованной проектно-сметной документации
	2016
	Санатин М.В.

Глава администрации

Берегового сельского поселения

М.В. Санатин
АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕГОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «13» июля 2016 г. № 29

п. Береговой